

**QARZ OLUVCHILARNI BAHTSIZ HODISALAR VA
DAROMADINI YO'QOTISHIDAN SUG'URTALASH
BO'YICHA OMMAVIY OFERTA**

Mazkur ommaviy oferta (keyingi o'rinlarda – «Oferta») «Imkon-Sug'urta» Aksiyadorlik jamiyati (keyingi o'rinlarda – «Sug'urtalovchi») tomonidan, O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi tomonidan 2022-yil 25-fevralda berilgan SF 00042-sonli litsenziyaga ega bo'lgan holda, jismoniy shaxslarning (keyingi o'rinlarda – «Sug'urtalanuvchi») cheklanmagan doirasiga quyida ko'rsatilgan shartlar asosida axborot tizimlari (keyingi o'rinlarda – «Axborot tizimlari») orqali sug'urta shartnomasini (keyingi o'rinlarda – «Sug'urta shartnomasi») tuzishni taklif etadi.

Sug'urta shartnomasi O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 367, 369 va 370-moddalari asosida ommaviy oferta tartibida tuziladi.

Sug'urta shartnomasi ushbu Ofernaning shartlarini qabul qilish va sug'urta mukofoti Axborot tizimlari orqali to'langan paytdan boshlab tuzilgan (aksept qilingan) hisoblanadi (keyingi o'rinlarda – «Aksept»).

1-BOB. ASOSIY QOIDALAR

1.1. Ushbu Oferta O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi, O'zbekiston Respublikasining «Sug'urta faoliyati to'g'risida»gi Qonuni, hamda normativ-huquqiy hujjatlar asosida ishlab chiqilgan.

1.2. Ushbu Oferta doirasida Sug'urtalovchi Sug'urtalanuvchining quyidagi mulkiy manfaatlarini himoya qiluvchi sug'urta shartnomasini tuzishni taklif etadi:

- baxtsiz hodisa yoki kasallik natijasida I yoki II guruh nogironlik olish;
- baxtsiz hodisa natijasida vafot etish;
- ish o'rnini yo'qotish yoki vafot etishi tufayli daromadni yo'qotish.

1.3. Sug'urtalanuvchi ushbu Oferta shartlarini aksept qilish orqali o'zining shaxsiy ma'lumotlarini qayta ishlashga – ya'ni ularni yig'ish, tizimlashtirish, saqlash, o'zgartirish, to'ldirish, foydalanish, uzatish, tarqatish, transchegaraviy uzatish, anonimlashtirish va yo'q qilishga (mazkur harakatlar alohida-alohida yoki yig'indida bo'lishi mumkin) Sug'urtalovchi tomonidan sug'urta polisi amal qilish muddati davomida, O'zbekiston Respublikasining «Shaxsiy ma'lumotlar to'g'risida»gi Qonuniga muvofiq, rozilik bildiradi.

Shuningdek, Sug'urtalanuvchi ushbu Oferna shartlarini aksept qilish orqali Sug'urtalovchining maxsus xizmat ko'rsatuvchi operatorlari orqali sug'urta faoliyati bilan bog'liq masalalar yuzasidan, sug'urta polisi rasmiylashtirish jarayonida ko'rsatgan mobil telefon raqamiga SMS-xabarlar olishga rozilik bildiradi.

2-BOB. UMUMIY TA'RIFLAR

Sug'urtalovchi – O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq faoliyat yurituvchi, ommaviy oferta shartlariga muvofiq sug'urta to'lovini amalga oshirish majburiyatini o'z zimmasiga olgan «Imkon-Sug'urta» AJ hisoblanadi.

Sug'urtalanuvchi – Bankdan mikromoliyaviy kredit oladigan jismoniy shaxs. Sug'urtalanuvchining zimmasiga Sug'urtalovchiga sug'urta mukofotini (badalni) to'lash majburiyati yuklatiladi.

Sug'urta shartnomasi – ushbu Oferta shartlariga muvofiq taqdim etilgan sug'urta polisi.

Bank – AKIB «Ipoteka Bank».

**ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА СТРАХОВАНИЯ
ЗАЕМЩИКОВ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ И ПОТЕРИ
ДОХОДА**

Настоящая публичная oferta (далее – «Oferta») является предложением Акционерного общества «Imkon-Sug'urta» (далее – «Страховщик»), обладающего лицензией Министерства финансов Республики Узбекистан № SF 00042 от 25 февраля 2022 года, неограниченному кругу физических лиц (далее – «Страхователь») заключить договор страхования (далее – «Договор страхования») на нижеуказанных условиях через информационные системы (далее – «Информационные системы»).

Договор страхования заключается в порядке публичной oferty в соответствии со статьями 367, 369 и 370 Гражданского кодекса Республики Узбекистан.

Договор страхования считается заключённым (акцептованным) с момента принятия условий настоящей Offerты и оплаты страховой премии через Информационные системы (далее – «Акцепт»).

РАЗДЕЛ 1. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Данная Oferta разработана в соответствии с Гражданским кодексом Республики Узбекистан, Законом Республики Узбекистан «О страховой деятельности», а также другими нормативно-правовыми актами.

1.2. В рамках настоящей Offerты Страховщик предоставляет возможность заключить договор страхования, предусматривающий защиту имущественных интересов Страхователя, связанных:

- с получением инвалидности I или II группы в результате несчастного случая или заболевания;
- со смертью в результате несчастного случая;
- с утратой дохода вследствие потери работы или в связи со смертью.

1.3. Страхователь, акцептуя настоящую Offerту, дает свое согласие на обработку его персональных данных (сбор, систематизация, хранение, изменение, дополнение, использование, передача, распространение, трансграничная передача, обезличивание и уничтожение – как в виде отдельных действий, так и в совокупности таких действий) Страховщиком в течение срока действия страхового полиса в соответствии с требованиями Закона Республики Узбекистан «О персональных данных».

Страхователь, акцептуя настоящую Offerту, также выражает свое согласие на получение SMS-уведомлений на номер мобильного телефона, указанный им при оформлении страхового полиса, по вопросам, связанным со страховой деятельностью, через услуги специальных операторов Страховщика.

РАЗДЕЛ 2. ОБЩИЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Страховщик – АО "Imkon-Sug'urta", принимающее обязательство осуществить страховую выплату в соответствии с условиями публичной oferty, осуществляющее свою деятельность в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

Страхователь – физическое лицо, получающее микрозайм в Банке. На Страхователях лежит обязанность по уплате страховой премии (взноса) Страховщику.

Договор страхования – страховой полис, предоставленный в соответствии с условиями данной Offerты.

Банк – АКИБ «Ипотека Банк».

Выгодоприобретатель – Коммерческий банк, указанный в страховом полисе, предоставляющий кредит (зём).

Naf oluvchi– Sug'urta polisida ko'rsatilgan tijorat banki bo'lib, Sug'urtalanuvchiga kredit (qarz) beradi va sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda sug'urta to'lovini olish huquqiga ega.

Bank faqatgina sug'urta polisi rasmiylashtirilayotgan vaqtda beriladigan mikromoliyaviy kredit doirasida Naf oluvchi hisoblanadi. Sug'urtalanuvchi mazkur mikromoliyaviy kredit bo'yicha o'z majburiyatlarini to'liq bajarganidan so'ng, Naf oluvchi huquqi Sug'urtalanuvchining o'ziga o'tadi va Sug'urtalovchining Bank oldidagi majburiyatlari bajarilgan deb hisoblanadi.

Ushbu Oferta doirasida Naf oluvchi sifatida AKIB "Ipoteka Bank" belgilangan.

Sug'urta hodisasi – Sug'urta shartnomasida belgilangan va sug'urtalash davrida yuz bergan, natijasida Sug'urtalovchi sug'urta to'lovini amalga oshirish majburiyatiga ega bo'lgan haqiqiy voqea.

Sug'urta summasi – Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi yuz berganda Sug'urtalanuvchiga va/yoki Naf oluvchiga to'lashi lozim bo'lgan pul mablag'lari miqdori.

Sug'urta mukofoti – Sug'urta uchun Sug'urtalanuvchi tomonidan Sug'urtalovchiga, sug'urta shartnomasida belgilangan tartib va muddatlarda to'lanadigan badal.

Sug'urta to'lovi – Sug'urtalanuvchiga va/yoki Naf oluvchiga sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda to'lab beriladigan pul mablag'lari.

Sug'urta polisi – Sug'urta shartnomasining tuzilganligini tasdiqlovchi hujjat bo'lib, sug'urta mukofoti to'langanidan so'ng Sug'urtalanuvchiga (Sug'urtalangan shaxsga) beriladi.

Baxtsiz hodisa – To'satdan, qisqa muddatli va Sug'urtalangan shaxsning irodasidan mustaqil ravishda yuz beradigan, inson organizmiga tashqi ta'sir ko'rsatadigan va quyidagilarga olib keladigan voqea: a) Sug'urtalangan shaxsning sog'lig'ining doimiy ravishda shikastlanishi; b) Sug'urtalangan shaxsning vafoti; c) Sug'urtalangan shaxsning kasallik yoki ishlab chiqarishdagi jarohat tufayli mehnatga layoqatsiz bo'lishi.

I-guruh nogironligi – inson hayot faoliyatining jiddiy cheklanganligi va doimiy tashqi yordamga ehtiyoji borligini bildiradi. Bu holat odatda og'ir kasalliklar yoki jiddiy jarohatlar bilan bog'liq bo'ladi.

II-guruh nogironligi – insonning hayot faoliyatiga ma'lum cheklovlar kiritadigan, biroq I-guruhga qaraganda engilroq bo'lgan nogironlik turi. Bu odatda surunkali kasalliklar, jarohatlar yoki funktsional buzilishlar bilan bog'liq bo'ladi, lekin doimiy g'amxo'rlik talab etilmaydi.

Daromadini yo'qotishi – ish o'rnini yo'qotish yoki vafot etishi tufayli daromadni yo'qotish.

Ish o'rnini yo'qotish – Sug'urtalangan shaxsning mehnat faoliyatining uning irodasidan tashqarida to'xtashi natijasida, mehnat shartnomasi asosida olinadigan daromadni yo'qotishi. Bu holat ushbu Ofernaning 5.2-bandida ko'rsatilgan sug'urta xavflaridan biri yuz berganida sodir bo'ladi.

Mehnat shartnomasi – xodim va ish beruvchi o'rtasida tuzilgan, muddat cheklanmagan bitim bo'lib, u tomonlarning o'zaro huquq va majburiyatlarini belgilaydi. Xodim ushbu bitimda belgilangan mehnat funksiyasini bevosita ish beruvchi foydasiga, uning boshqaruvi va nazorati ostida bajarishga, ichki mehnat tartibiga rioya qilishga majbur bo'ladi. Ish beruvchi esa – xodimga shartnoma bo'yicha mehnat funksiyasiga mos ish berishga, ish haqi va mehnat sharoitlarini ta'minlashga majburdir.

Страхователю и имеющий право на получение страховой выплаты в случае наступления страхового случая.

Банк является Выгодоприобретателем только в рамках микрозайма, выдаваемого в момент оформления страхового полиса. По завершении исполнения Страхователем обязательств по данному микрозайму, право Выгодоприобретателя переходит к самому Страхователю, и обязательства Страховщика перед Банком считаются прекращёнными.

В соответствии с настоящей Офертой, в качестве Выгодоприобретателя выступает АКИБ «Ипотека Банк».

Страховой случай - фактически свершившееся событие, оговоренное Договором страхования и происшедшее в период страхования, с наступлением которого возникает обязанность Страховщика произвести страховую выплату.

Страховая сумма – сумма денежных средств, в пределах которой Страховщик обязуется выплатить страховое обеспечение Страхователю (Застрахованному) и/или Выгодоприобретателю при наступлении страхового случая.

Страховая премия – плата за страхование, которую Страхователь обязан уплатить Страховщику в порядке и сроки, установленные договором страхования.

Страховая выплата – сумма денежных средств, выплачиваемые Страхователю (Застрахованному) и/или Выгодоприобретателю при возникновении страхового случая.

Страховой полис – документ, удостоверяющий факт заключения Договора страхования, выдаваемый Страхователю (Застрахованному) после оплаты страховой премии.

Несчастный случай – означает внезапное, кратковременное не зависящее от воли застрахованного лица событие определенного вида, которое извне воздействует на организм человека и влечет за собой: а) стойкое повреждение здоровья Застрахованного лица; б) смерть Застрахованного лица; в) потерю трудоспособности Застрахованного лица в результате заболеваний определенного вида, включая травмы на производстве

Инвалидность I группы — форма инвалидности, при которой человек имеет значительные ограничения в жизнедеятельности и нуждается в постоянном постороннем уходе или помощи. Обычно это связано с тяжелыми заболеваниями или травмами, которые существенно ограничивают физические или психические возможности.

Инвалидность II группы — форма инвалидности, при которой человек имеет ограничения в жизнедеятельности, но не в такой степени, как при инвалидности I группы. Обычно это связано с хроническими заболеваниями, травмами или функциональными расстройствами, которые влияют на способность выполнять определенные действия, но не требуют постоянного ухода.

Потеря дохода – это потеря дохода вследствие утраты рабочего места или в связи со смертью.

Потеря работы – прекращение трудовой деятельности Застрахованного лица, не связанное с его волей, повлекшее утрату дохода, получаемого по трудовому договору, в результате наступления одного из страховых рисков, указанных в пункте 5.2 настоящей Оферты.

Трудовой договор - бессрочное соглашение между работником и работодателем, устанавливающее взаимные права и обязанности сторон, в соответствии с которым работник обязуется лично выполнять определенную этим соглашением трудовую функцию в интересах, под управлением и контролем работодателя, соблюдать внутренний трудовой распорядок, а работодатель обязуется предоставить работнику работу по обусловленной трудовой функции, своевременно и в полном размере выплачивать работнику заработную плату, обеспечить

Sug'urta davri – Sug'urta polisida ko'rsatilgan va Sug'urtalovchining majburiyatlari amal qiladigan vaqt oralig'i.

Geografik hudud – Sug'urta polisi va Sug'urtalovchining majburiyatlari amal qiladigan hudud. Ushbu Oferta doirasida geografik hudud sifatida O'zbekiston Respublikasi belgilanadi.

Kutilish davri – Ishini yo'qotish xavfi bo'yicha kutilish muddati 90 kunni tashkil qiladi.

Bekor qilish uchun asosli sabablar (Sug'urta mukofotini to'lash orqali ofertani aksept qilish kunidan boshlab 7 ish kuni ichida) - Sug'urta shartnomasining keyingi amal qilishiga obyektiv ravishda to'sqinlik qiluvchi holat bo'lib, jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda:

- sug'urta polisining xato (texnik yoki amaliy) sabablar tufayli sotib olinishi;
- sug'urta polisining uning rasmiylashtirish shartlarini to'liq anglamaslik oqibatida (jumladan, mobil ilova orqali mikrozaym bilan birgalikda rasmiylashtirish holatlari) sotib olinishi;
- Sug'urtalovchi tomonidan mikrozaym shartnomasi bo'yicha majburiyatlarning to'liq muddatidan oldin bajarilishi;
- Sug'urtalovchi tomonidan sug'urta shartnomasini bekor qilish uchun yetarli va asosli deb topilgan boshqa holatlar.

3-BOB. SUG'URTA SUB'EKTALARI

3.1. Ushbu Oferta bo'yicha sug'urtalanuvchilar – huquqiy layoqatga ega bo'lgan va Sug'urtalovchi bilan sug'urta munosabatlari kirgan, sug'urta mukofotini to'laydigan jismoniy shaxslar hisoblanadi.

3.2. Ushbu Oferta bo'yicha Sug'urtalovchi sifatida "IMKON-SUG'URTA" AJ faoliyat yuritadi va u O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq sug'urta faoliyatini amalga oshiradi.

3.3. Sug'urta shartnomasi Bankning kredit siyosatiga muvofiq mikroqarz olish huquqiga ega bo'lgan jismoniy shaxslar bilan tuzilishi mumkin.

3.4. I yoki II guruh nogironligi bo'lgan shaxslar fushbu risklar buyicha sug'urtalanmagan hisoblanadi.

4-BOB. SUG'URTA OB'EKTALARI

4.1. Ushbu Oferta bo'yicha sug'urta ob'ektlari – Sug'urtalanuvchining quyidagi mulkiy manfaatlaridir:

- Baxtsiz hodisalar va kasalliklardan sug'urtalashda – sog'liqning shikastlanishi bilan bog'liq manfaatlar (I yoki II guruh nogironligi), yoki baxtsiz hodisa oqibatida vafot;
- Daromadini yo'qotishdan sug'urtalashda – tadbirkorlik faoliyati bilan bog'liq bo'lmagan daromadning (to'liq yoki qisman) yo'qotilishi bilan bog'liq manfaatlar, bu holat mehnat shartnomasining bekor qilinishi vafot etishi natijasida yuz beradi.

4.2. Sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda, sug'urta to'lovi avvalo Sug'urtalanuvchining Naf oluvchi oldidagi majburiyatlarini qoplashga yo'naltiriladi. Agar to'lov miqdori majburiyat miqdoridan oshsa, ortiqcha summa O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq Sug'urtalanuvchining qonuniy merosxo'rlariga to'lanadi.

5-BOB. SUG'URTA HODISASI

условия труда, предусмотренные трудовым законодательством, иными правовыми актами о труде и данным соглашением.

Период страхования – период времени, указанный в Страховом полисе, в течение которого действуют обязательства Страховщика.

Географическая зона – территория, на которой действует Полис страхования и обязательства Страховщика. Географической зоной является Республика Узбекистан.

Период ожидания – Период ожидания по риску потери работы составляет 90 дней.

Обоснованная причина для отказа (в течении 7 рабочих дней со дня акцепта оферты, выраженного оплатой страховой премии) - обстоятельство, объективно препятствующее дальнейшему действию Договора страхования, в том числе, но не ограничиваясь:

- приобретением страхового полиса по ошибке (технической или фактической);
- приобретением страхового полиса вследствие неполного понимания условий его оформления (включая случаи оформления совместно с микрозаймом в мобильном приложении);
- полным досрочным исполнением Страхователем обязательств по договору микрозайма;
- иными обстоятельствами, признанными Страховщиком и Банком достаточными и обоснованными для расторжения Договора.

РАЗДЕЛ 3. СУБЪЕКТЫ СТРАХОВАНИЯ

3.1. Страхователями по настоящей Оферте являются дееспособные физические лица, вступающие в страховые отношения со Страховщиком и уплачивающие страховую премию.

3.2. АО «IMKON-SUG'URTA» является Страховщиком по настоящей Оферте и осуществляет страховую деятельность в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

3.3. Договор страхования может быть заключен с физическими лицами, имеющими право на получение микрозайма согласно кредитной политике Банка.

3.4. Лица с инвалидностью I или II группы не считаются застрахованными по данным рискам.

РАЗДЕЛ 4. ОБЪЕКТЫ СТРАХОВАНИЯ

4.1. Объектами страхования по настоящей Оферте являются имущественные интересы Страхователя:

- при страховании от несчастных случаев и болезней – интересы, связанные с причинением вреда здоровью (получение инвалидности I или II группы), либо смертью в результате несчастного случая;
- при страховании от потери дохода – интересы, связанные с утратой дохода (полностью или частично), не связанного с предпринимательской деятельностью, в результате расторжения трудового договора или смерти.

4.2. В случае страхового события страховая выплата направляется на погашение обязательств Страхователя перед Выгодоприобретателем. Сумма, превышающая обязательства, подлежит выплате законным наследникам Страхователя в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

РАЗДЕЛ 5. СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ

5.1. Страховые случаи, связанные с несчастным случаем и заболеванием:

- а) получение инвалидности I или II группы в результате несчастного случая или заболевания;
- в) смерть Страхователя в результате несчастного случая.

5.2. Страховые случаи, связанные с потерей дохода:

5.1. Baxtsiz hodisa va kasalliklar bilan bog'liq sug'urta hodisalari:

a) baxtsiz hodisa yoki kasallik natijasida I yoki II guruh nogironlik olish;

v) Sug'urtalanuvchining baxtsiz hodisa oqibatida vafot etishi.

5.2. Daromadini yo'qotish bilan bog'liq sug'urta hodisalari:

Mehnat shartnomasi bo'yicha ishni yo'qotish natijasida daromadning yo'qotilishi (5.2.1-bandda ko'rsatilgan asoslar bo'yicha) yoki vafot tufayli daromad yo'qotilishi.

5.2.1. Ish o'rnini yo'qotish quyidagi hollarda mehnat faoliyatining to'xtatilishini anglatadi:

- korxonaning tugatilishi;
- xodimlar soni yoki shtat qisqartirilishi;
- tashkilot egasining o'zgarishi;
- tomonlarning irodasidan tashqari sabablar bilan mehnat shartnomasining bekor qilinishi, jumladan xodimning vafoti bilan;
- mehnat shartnomasining muddat tugashi yoki tanlovdan o'tolmaslik sababli bekor qilinishi;
- ish beruvchi tashabbusi bilan mehnat shartnomasining bekor qilinishi;
- O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq ishsiz deb e'tirof etilishi.

6-BOB. ISTISNOLAR**6.1. Quyidagi holatlar baxtsiz hodisa yoki kasallik xavfi bo'yicha sug'urta hodisasi deb e'tirof etilmaydi:**

6.1.1. Sug'urtalanuvchi/Sug'urtalovchining jarohat olishi, tergov organlari yoki sud tomonidan bu harakatlarda ataylab sodir etilgan jinoyat alomatlari aniqlangan bo'lsa;

6.1.2. Sug'urtalanuvchi/Sug'urtalovchining o'limi, agar bu o'lim jinoyat alomatlari bo'lgan harakatlar natijasida yuz bergan bo'lsa;

6.1.3. Sug'urtalanuvchi va/yoki Naf oluvchi ushbu Oferta va/yoki Sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan majburiyatlarni bajarmagan bo'lsa;

6.1.4. Sug'urta hodisasi Sug'urtalanuvchi/ Sug'urtalangan shaxsning ataylab qilgan harakatlari natijasida yuzaga kelgan bo'lsa, bundan zaruriy mudofaa yoki muqarrar xavf holatlari mustasno;

6.1.5. Sug'urtalanuvchi/ Sug'urtalangan shaxsning o'limi o'z joniga qasd qilish natijasida yuz bergan bo'lsa va ushbu hodisa sodir bo'lgan vaqtda sug'urta shartnomasi ikki yildan kam muddat davomida amalda bo'lgan bo'lsa.

6.2. Quyidagi holatlar ish o'rnini yo'qotish xavfi bo'yicha sug'urta hodisasi deb e'tirof etilmaydi:

6.2.1. Sug'urta shartnomasi kuchga kiradigan sanada yoshi 20 yoshga to'lmagan yoki sug'urta shartnomasining amal qilish muddati tugaydigan sanada yoshi 70 yoshdan oshgan shaxslar Sug'urtaga qabul qilinmaydi;

6.2.2. Mehnat shartnomasining 5.2.1-bandda ko'rsatilmagan asoslar bilan bekor qilinishi;

6.2.3. Sug'urtalangan shaxsning o'zi tashabbusi bilan ishdan bo'shashi;

6.2.4. Mehnat shartnomasining O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksida 5.2.1-bandda nazarda tutilmagan boshqa moddalari bo'yicha bekor qilinishi, shuningdek Sug'urtalangan shaxs belgilangan tartibda rasmiy ravishda ishsiz deb topilmagan hollarda;

6.2.5. Sug'urtalanuvchi/ Sug'urtalangan shaxsning o'limi o'z joniga qasd qilish natijasida yuz bergan bo'lsa va hodisa yuz bergan paytda sug'urta shartnomasi ikki yildan kam muddat davomida amalda bo'lgan bo'lsa.

Потерей дохода вследствие потери работы по трудовому договору по основаниям, перечисленным в пункте 5.2.1 настоящей Оферты, или утрата дохода в связи со смертью.

5.2.1. Под потерей работы понимается прекращение трудовой деятельности страхователя по следующим основаниям:

- ликвидация предприятия;
- сокращение численности или штата работников;
- смена собственника организации;
- прекращение трудового договора по независящим от воли сторон обстоятельствам, в том числе в связи со смертью работника;
- прекращение трудового договора в связи с невыбором на новый срок или непровождением по конкурсу;
- прекращение трудового договора по инициативе работодателя;
- признание безработным в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

РАЗДЕЛ 6. ИСКЛЮЧЕНИЯ**6.1. Не признаются страховыми случаями по риску несчастного случая или заболевания следующие обстоятельства:**

6.1.1. Получение травмы Страхователем/Застрахованным в результате действий, в которых следственными органами или судом установлены признаки умышленного преступления;

6.1.2. Смерть Страхователя/Застрахованного, наступившая в результате действий, содержащих признаки умышленного преступления;

6.1.3. Страхователь и/или Выгодоприобретатель не выполнили обязанности, предусмотренные настоящей Офертой и/или Договором страхования;

6.1.4. Страховой случай наступил вследствие умысла Страхователя/Застрахованного, за исключением случаев, когда действия были совершены в состоянии необходимой обороны или крайней необходимости;

6.1.5. Смерть Страхователя/Застрахованного в результате самоубийства, если на момент наступления события договор страхования действовал менее двух лет.

6.2. Не признаются страховыми случаями по риску потери работы следующие обстоятельства:

6.2.1. На страхование не принимаются лица, не достигшие 20-летнего возраста на дату вступления в силу Договора страхования, а также лица, достигшие 70-летнего возраста на дату окончания срока его действия;

6.2.2. Прекращение трудового договора по основаниям, не указанным в пункте 5.2.1 настоящей Оферты;

6.2.3. Увольнение по инициативе самого Застрахованного лица;

6.2.4. Прекращение трудового договора по иным статьям Трудового кодекса Республики Узбекистан, не предусмотренным пунктом 5.2.1 настоящей Оферты, а также случаи, если Застрахованный не признан официально безработным в установленном порядке.

6.2.5. Смерть Страхователя/Застрахованного в результате самоубийства, если на момент наступления события договор страхования действовал менее двух лет.

6.3. Страховщик освобождается от выплаты страхового обеспечения, если страховой случай наступил вследствие:

6.3. Quyidagi holatlarda sug'urta hodisasi yuz bersa, Sug'urtalovchi sug'urta to'lovini amalga oshirish majburiyatidan ozod qilinadi:

- yadroviy portlash, radiatsiya yoki radioaktiv zararlanish ta'siri;
- harbiy harakatlar, harbiy mashg'ulotlar yoki boshqa harbiy tadbirlar;
- ushbu Oferta yoki sug'urta shartnomasida nazarda tutilmagan boshqa holatlar.

7-BOB. SUG'URTA SUMMASI, SUG'URTA MUKOFOTI, UNING TO'LANISH SHAKLI VA TARTIBI

7.1. Sug'urta summasining miqdori tomonlar o'rtasidagi sug'urta shartnomasiga muvofiq belgilanadi. Agar sug'urta shartnomasida (polisida) boshqacha ko'rsatilmagan bo'lsa, sug'urta summasi olinayotgan kredit miqdoridan ortiq bo'lmagan miqdorda, foiz hisob-kitoblarni hisobga olmagan holda belgilanadi.

7.2. Sug'urta tarifi Sug'urtalovchi tomonidan tasdiqlangan tarif siyosatiga muvofiq belgilanadi.

7.3. Sug'urta mukofoti quyidagi usullardan biri orqali to'lanishi mumkin: bank o'tkazmasi, naqd pul ko'rinishida kassaga topshirish, to'lov tizimlari orqali yoki elektron hamyondan yechib olish yo'li bilan.

7.4. Sug'urta xavflari quyidagi tarzda guruhlanadi:

Risklar guruhi	Sug'urta risklari	Sug'urta summasi	Mahsulot buyicha sug'urta tarifi
1.	Baxtsiz hodisa yoki kasallik natijasida I yoki II guruh nogironlik olish;	Mikroqarz summasi miqdorida	Sug'urtaning umumiy davriga (biroq 5 yildan oshmagan holda.)
	Sug'urtalanuvchining baxtsiz hodisa oqibatida vafot etishi		Sug'urta summasiga nisbatan 2,7 % miqdorida,
2.	Ishni yo'qotish natijasida daromadning yo'qotilishi yoki vafot tufayli daromad yo'qotilishi.	Mikroqarz summasi miqdorida	Sug'urtaning umumiy davriga (biroq 5 yildan oshmagan holda.) Sug'urta summasiga nisbatan 0,3 % miqdorida,

7.5. Ushbu Ofernaning 7.6-bandida ko'rsatilgan har bir xavf guruhi bo'yicha alohida sug'urta polisi rasmiylashtiriladi.

8-BOB. SUG'URTA SHARTNOMASINI TUZISH VA RASMIYLASHTIRISH TARTIBI

8.1. Sug'urta shartnomasi Sug'urtalanuvchining og'zaki murojaati yoki yozma arizasi (anketasi) asosida tuziladi. Sug'urta shartnomasi, shuningdek, Bankning mobil ilovasi yoki Sug'urtalovchining rasmiy veb-sayti orqali zaruriy ma'lumotlarni to'ldirish orqali ham tuzilishi mumkin. Sug'urtalanuvchi ofertaning shartlari bilan tanishib chiqadi va sug'urta mukofotini to'lash orqali (ya'ni ofertani aksept qilish orqali) o'z roziligini bildiradi. Sug'urta shartnomasini rasmiylashtirish uchun xavf darajasini

- воздействия ядерного взрыва, радиации или радиоактивного заражения;
- военных действий, манёвров или иных военных мероприятий;
- обстоятельств, не предусмотренных настоящей Офертой или договором страхования.

РАЗДЕЛ 7. СТРАХОВАЯ СУММА, СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ, ФОРМА И ПОРЯДОК ЕЕ УПЛАТЫ

7.1. Размер страховой суммы определяется договором страхования по соглашению сторон. Если иное не оговорено договором страхования(полиса) страховая сумма устанавливается в пределах суммы получаемого кредита без учета процентных начислений.

7.2. Страховой тариф устанавливается в соответствии с тарифной политикой, утвержденной Страховщиком.

7.3. Страховая премия может быть оплачена путем

Группы рисков	Страховые риски	Страховая сумма	Страховой тариф продукта
1.	Установление Застрахованному лицу инвалидности I или II группы в результате несчастного случая или болезни	В пределах суммы получаемого кредита	В размере 2,7 % от страховой суммы за весь срок страхования (но не более 5 лет).
	Смерть Застрахованного лица, наступившая вследствие несчастного случая		
2.	Потеря дохода вследствие потери работы или утрата дохода в связи со смертью.	В пределах суммы получаемого кредита	В размере 0,3 % от страховой суммы за весь срок страхования (но не более 5 лет).

банковского перевода, внесения наличных в кассу, через платежные системы или путем списания с электронного кошелька.

7.4. Страховые риски группируются следующим образом:

7.5. Для каждой группы рисков, указанных в пункте 7.6 настоящей Оферты, будет выдаваться отдельный страховой полис.

РАЗДЕЛ 8. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ И ОФОРМЛЕНИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ

8.1. Договор страхования заключается на основании устного обращения или письменного обращения (Заявления-анкеты) Страхователя. Договор страхования также может быть заключен через мобильное приложение Банка или на официальном веб-сайте Страховщика путем заполнения необходимой информации. Страхователь ознакомится с условиями оферты и выражает согласие с условиями страхования путем оплаты страховой премии (акцептирует оферту).

Для оформления Договора страхования могут быть затребованы дополнительные документы, характеризующие и существенно влияющие на определение степени риска.

8.2. Договор страхования может быть заключен путем вручения Страховщиком Страхователю страхового Полиса. При этом, подтверждением акцепта оферты считается осуществление оплаты страховой премии.

aniqlashda muhim ahamiyatga ega bo'lgan qo'shimcha hujjatlar talab qilinishi mumkin.

8.2. Sug'urta shartnomasi Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urtalanuvchiga sug'urta polisi topshirish orqali tuziladi. Bunda ofertani aksept qilish sug'urta mukofoti to'langan paytdan boshlab kuchga kiradi. Sug'urta shartnomasi Yagona axborot tizimi orqali ro'yxatdan o'tkaziladi va shakllangan havola Sug'urtalanuvchiga u ko'rsatgan mobil raqamga SMS orqali yuboriladi.

8.3. Sug'urta shartnomasi Sug'urtalanuvchi uchun sug'urta davri Bank (Naf oluvchi) tomonidan belgilangan muddatga rasmiylashtiriladi. Sug'urta muddati sug'urta polisida qayd etiladi.

8.4. Sug'urtalovchining sug'urta to'lovini amalga oshirish majburiyati, sug'urta mukofoti hisob raqamiga o'tkazilgan vaqtdan boshlab (naqd pulsiz to'lovda) kuchga kiradi.

8.5. Sug'urta shartnomasining amal qilish muddati, shartnomada ko'rsatilgan tugash kuni soat 24:00 da yakunlanadi.

9-BOB. SUG'URTA SHARTNOMASINING BEKOR BO'LISHI

9.1. Sug'urta shartnomasining umumiy bekor bo'lish shartlari:

9.1.1. Sug'urta shartnomasi amal qilish muddati tugaganidan so'ng bekor bo'ladi.

9.1.2. Sug'urtalovchi o'z sug'urta majburiyatlarini to'liq bajargan taqdirda sug'urta shartnomasi tugallanadi.

9.1.3. Sud tomonidan shartnoma haqiqiy emas deb topilgan taqdirda sug'urta shartnomasi bekor qilinadi.

9.1.4. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan boshqa hollarda ham bekor qilinadi.

9.2. Sug'urta shartnomasining muddatidan oldin bekor qilinish shartlari:

9.2.1. Ushbu Ofertaning 7.6-bandida ko'rsatilgan 1 va 2-guruh xavflar bo'yicha sug'urta shartnomasi, agar sug'urtalangan shaxs sug'urta hodisasiga aloqador bo'lmagan sabablar bilan vafot etgan bo'lsa, muddatidan oldin bekor qilinadi. Bu holat sug'urta hodisasi yuz berish ehtimoli yo'qolganida va sug'urta xavfi tugaganida yuz beradi.

9.2.2. Sug'urtalanuvchining istagiga ko'ra, Bankdan olingan mikroqarzni muddatidan oldin so'ndirilgan taqdirda, sug'urta shartnomasi (polisi) muddatidan oldin bekor qilinishi mumkin.

9.3. Ushbu Ofertaning 9.2.1 va 9.2.2-bandlarga muvofiq, sug'urta shartnomasi Sug'urtalanuvchi (9.2.1 bandga muvofiq huquqiy vorisi) ariza topshirgan kundan boshlab bekor qilinadi, va ishlab topilmagan sug'urta mukofotining 25 foizi Sug'urtalovchining ish yuritish xarajatlari sifatida ushlab qolinib, qolgan qismi qaytariladi.

9.4. Agar Sug'urtalanuvchi sug'urta hodisasi yuz bermagan holda, sug'urta shartnomasi tuzilgan kundan boshlab yetti ish kuni ichida va sug'urta shartnomasini bekor qilish uchun asosli sabablar mavjud bo'lsa (jumladan, sug'urta polisi xato bilan yoki mobil ilova orqali mikroqaymni rasmiylashtirish jarayonida tushunmovchilik sababli xarid qilingan hollarda), Sug'urtalovchi to'langan sug'urta mukofotini bazaviy hisoblash miqdorining 1 foizi miqdoridagi sug'urta polisi rasmiylashtirish yig'imi chegirib qolingan holda to'liq qaytaradi.

Mazkur hollarda, Sug'urtalanuvchidan Sug'urta shartnomasini bekor qilish to'g'risidagi ariza Bankka kelib tushgan taqdirda, Bank ushbu arizaning nusxasini uni olgan kundan boshlab uch ish kuni ichida Sug'urtachiga yuborishi shart. 9.5. Foydalanilmagan sug'urta davri uchun sug'urta mukofotning qaytarilishi Sug'urtalovchiga (9.2.1 bandga muvofiq huquqiy vorisi) Sug'urtalanuvchidan

Договор страхования регистрируется через Единую информационную систему, а сформированная ссылка на страховой полис отправляется Страхователю в виде СМС на мобильный номер, предоставленный им.

8.3. Договор страхования оформляется на срок, установленный Банком (Выгодоприобретателем) в отношении периода страхования для Страхователя. Срок страхования фиксируется в страховом полисе.

8.4. Обязательства Страховщика по выплате страхового возмещения вступает в силу с момента уплаты страховой премии на расчетный счет Страховщика при безналичном расчете.

8.5. Действие Договора страхования прекращается в 24-00 часов дня, который указан в Договоре страхования как день окончания срока его действия.

РАЗДЕЛ 9. ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА

9.1. Общее условие прекращения договора страхования:

9.1.1. Договор страхования прекращается по истечении срока действия договора.

9.1.2. Договор страхования прекращается, когда страхователь полностью выполняет свои страховые обязательства.

9.1.3. Договор страхования прекращается, если судом принято решение о признании его недействительным.

9.1.4. В других случаях, предусмотренных законодательством Республики Узбекистан.

9.2. Условия досрочного прекращения договора страхования:

9.2.1. Договор страхования по рискам 1-й и 2-й группы, указанным в пункте 7.6 настоящей Оферты, подлежит досрочному прекращению, если застрахованное лицо скончалось по причинам, не связанным со страховым случаем. Это происходит в случае утраты вероятности наступления страхового случая и прекращения страхового риска по обстоятельствам, не связанным со страховым случаем.

9.2.2. По желанию Страхователя, в случае досрочного погашения микрозайма, полученного от Банка, страховой договор (полис) может быть досрочно расторгнут.

9.3. В соответствии с пунктами 9.2.1 и 9.2.2 настоящей Оферты, договор страхования прекращается с даты подачи заявления страхователя (правопреемник в соответствии с пунктом 9.2.1), и из неиспользованной части страховой премии возвращается за вычетом 25 % в качестве затрат страховщика на ведение дела.

9.4. В случае, если Страхователь обращается с заявлением о расторжении Договора страхования в течение семи рабочих дней с момента его заключения, при отсутствии наступления страхового случая и при наличии обоснованной причины для отказа, Страховщик обязуется произвести возврат уплаченной страховой премии в полном объеме за вычетом суммы в размере 1 % от базовой расчетной величины, взимаемой в качестве сбора за оформление страхового полиса.

В указанных случаях, при поступлении в Банк заявления Страхователя о расторжении Договора страхования, Банк обязан в течение трёх рабочих дней со дня его получения направить Страховщику копию указанного заявления о расторжении.

9.5. Возврат части страховой премии за неистекший срок страхования производится в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты получения Страховщиком надлежащего заявления Страхователя (правопреемник в соответствии с пунктом 9.2.1) о досрочном прекращении Договора.

9.6. Для расторжения договора страхования предоставляются следующие документы:

- а) заявление Страхователя (или его наследника);
- б) номер пластиковой карты;
- в) согласие Выгодоприобретателя;

muddatidan oldin bekor qilish to'g'risidagi tegishli arizasi kelib tushgan kundan boshlab 10 (o'n) ish kuni ichida amalga oshiriladi.

9.6. Sug'urta shartnomasini bekor qilish uchun quyidagi hujjatlar taqdim etilishi lozim:

- a) Sug'urtalanuvchi (yoki uning merosxo'ri) arizasi;
- b) plastik karta raqami;
- v) Foyda oluvchining roziligi.

g) 9.2.1 bandga muvofiq huquqiy vorisligni belgilovchi ma'lumotnoma.

9.7. Ushbu Oferntada ko'rsatilmagan boshqa hollarda O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi normalari qo'llaniladi.

10-BOB. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

10.1. Sug'urtalanuvchi quyidagi huquqlarga ega:

10.1.1. Sug'urtalovchining Sug'urta shartnomasida ko'rsatilgan shartlarga rioya etishini nazorat qilish;

10.1.2. Ushbu Oferntaning 9-bo'limiga muvofiq sug'urta shartnomasini muddatidan oldin bekor qilishni talab qilish;

10.1.3. Sug'urtalovchidan sug'urta shartnomasi bo'yicha izoh va tushuntirishlar olish;

10.1.4. Sug'urtalovchining roziligi bilan sug'urta summasi, mukofotni to'lash tartibi va miqdori, shuningdek, sug'urta to'lovini olish tartibi bo'yicha shartnomaga o'zgartirishlar kiritish. Bunday o'zgartirishlar qo'shimcha kelishuv shaklida rasmiylashtiriladi;

10.1.5. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va ushbu Oferta bilan nazarda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.

10.2. Sug'urtalanuvchi quyidagi majburiyatlarga ega:

10.2.1. Sug'urta shartnomasi tuzilgan vaqtda, sug'urta hodisasi yuz berish ehtimolini baholash va zarar miqdorini aniqlash uchun muhim bo'lgan, Sug'urtalovchiga noma'lum bo'lgan barcha holatlar haqida xabar berish;

10.2.2. Sug'urta mukofotini shartnomada belgilangan muddatda va tartibda to'lash;

10.2.3. Agar zarur bo'lsa, sug'urta ob'ektini ko'zdan kechirish imkoniyatini ta'minlash;

10.2.4. Sug'urta xatari darajasiga sezilarli ta'sir ko'rsatadigan har qanday o'zgarishlar (yashash manzili, pasport ma'lumotlari, aloqa ma'lumotlari va boshqalar) haqida 5 (besh) ish kuni ichida Sug'urtalovchini xabardor qilish;

10.2.5. Zarurat tug'ilganda, yuz bergan sug'urta hodisasi haqida vakolatli davlat organlariga darhol xabar berish;

10.2.6. Quyidagi harakatlarni bajarish:

a) Sug'urta hodisasi sodir bo'lganidan boshlab darhol, biroq 30 (o'ttiz) kalendar kunidan kechiktirmay Sug'urtalovchini xabardor qilish. Bu majburiyat Naf oluvchiga ham tegishli bo'lib, agar u shartnoma mavjudligidan xabardor bo'lsa va to'lov olish niyatida bo'lsa;

b) Sug'urta to'lovini talab qilganda, sug'urta hodisasi sodir bo'lganini va yetkazilgan zarar miqdorini tasdiqlovchi vakolatli organlar tomonidan berilgan ariza va hujjatlarni Sug'urtalovchiga taqdim etish;

10.2.7. Ushbu Oferta va/yoki sug'urta shartnomasiga (polisiga) oid barcha bildirishnomalarni yozma ravishda yoki xabarining matni va sanasini qayd etish imkonini beruvchi aloqa vositalari (masalan, elektron pochta, telefon) orqali, yoki shaxsan imzo qo'yilgan holda topshirish;

г) справка, подтверждающая правопреемство в соответствии с пунктом 9.2.1.

9.7. В иных случаях, не предусмотренных настоящей Офертой, применяются положения законодательства Республики Узбекистан

РАЗДЕЛ 10. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

10.1. Страхователь имеет право:

10.1.1. Проверять соблюдение Страховщиком условий, предусмотренных Договором страхования;

10.1.2. В соответствии с разделом 9 настоящей Оферты, требовать досрочного расторжения Договора страхования;

10.1.3. Получать от Страховщика разъяснения по вопросам, касающимся Договора страхования;

10.1.4. С согласия Страховщика вносить изменения в условия Договора страхования, касающиеся страховой суммы, порядка и размера уплаты страховой премии, а также порядка получения страховой выплаты. Такие изменения оформляются в виде дополнительного соглашения;

10.1.5. Осуществлять иные права, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан и настоящей Офертой.

10.2. Страхователь обязан:

10.2.1. При заключении Договора страхования сообщить Страховщику все известные ему обстоятельства, имеющие существенное значение для оценки вероятности наступления страхового случая и определения возможного размера убытков, если эти сведения не известны Страховщику;

10.2.2. Уплачивать страховую премию в сроки, установленные Договором страхования;

10.2.3. Обеспечить возможность осмотра объекта страхования, если это необходимо;

10.2.4. Уведомить Страховщика в течение 5 (пяти) рабочих дней обо всех известных ему изменениях, существенно влияющих на страховой риск (в том числе об изменении места жительства, паспортных данных, контактной информации);

10.2.5. При необходимости, немедленно сообщить о произошедшем страховом событии в компетентные государственные органы;

10.2.6. При наступлении события, которое может быть признано страховым случаем:

а) незамедлительно, но не позднее 30 (тридцати) календарных дней с момента его наступления, уведомить Страховщика. Это обязательство распространяется также на Выгодоприобретателя, если он осведомлен о заключении Договора в свою пользу и намерен воспользоваться правом на получение страхового возмещения;

б) при обращении за страховой выплатой представить Страховщику соответствующее заявление и документы, выданные компетентными органами, подтверждающие факт наступления страхового случая и размер причиненного ущерба;

10.2.7. Все уведомления по настоящей Оферте и/или Договору (полису) страхования передаются в письменной форме, либо через средства связи, позволяющие зафиксировать содержание и дату сообщения (например, электронная почта, телефон), либо лично под расписку;

10.2.8. Исполнять иные обязательства, установленные законодательством Республики Узбекистан и настоящей Офертой.

10.3. Страховщик имеет право:

10.3.1. Проверять достоверность информации, предоставленной Страхователем, а также соблюдение условий Договора страхования и положений настоящей Оферты;

10.3.2. Отсрочить выплату страхового возмещения:

10.2.8. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va ushbu Oferta bilan belgilangan boshqa majburiyatlarni bajarish.

10.3. Sug'urtalovchi quyidagi huquqlarga ega:

10.3.1. Sug'urtalanuvchi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarning haqqoniyligini va sug'urta shartnomasi hamda Oferta shartlariga rioya qilinishini tekshirish;

10.3.2. Quyidagi holatlarda sug'urta to'lovini kechiktirish:

– voqea yuzasidan jinoyat ishi qo'zg'atilgan bo'lsa, vakolatli organlar qaror chiqarguniga qadar;

– Naf oluvchining sug'urta to'lovini olish huquqiga ega ekanligiga shubha tug'ilgan taqdirda, zaruriy hujjatlar taqdim etilmaguniga qadar;

10.3.3. Quyidagi holatlarda sug'urta to'lovini rad etish:

а) ushbu Ofertaning 11.5-bandida ko'rsatilgan barcha hujjatlar yoki sug'urta hodisasi fakti va xususiyatini aniqlash uchun zarur bo'lgan boshqa ma'lumotlar taqdim etilmagan bo'lsa;

б) sug'urta mukofoti (badal) to'liq hajmda va/yoki belgilangan muddatda to'lanmagan bo'lsa;

10.3.4. Qonunchilikka muvofiq quyidagi hollarda sug'urta shartnomasini bekor qilish:

а) Sug'urtalanuvchi ushbu Oferta shartlarini buzgan bo'lsa;

б) sud qaroriga binoan Sug'urtalanuvchi muomalaga layoqatsiz yoki cheklangan layoqatli deb topilgan bo'lsa;

с) Sug'urtalanuvchi sog'lig'i holati to'g'risida bila turib yolg'on ma'lumot bergan bo'lsa;

10.3.5. Ushbu Ofertaning 5.1 va 5.2-bandlarida ko'rsatilgan xavflar bo'yicha, agar 11.2-bandda nazarda tutilgan hujjatlar sug'urta hodisasi sodir bo'lgan kundan boshlab 3 (uch) yil ichida taqdim etilmagan bo'lsa, to'lovni rad etish;

10.3.6. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi, ushbu Oferta va sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.

10.4. Sug'urtalovchi quyidagi majburiyatlarga ega:

10.4.1. Sug'urta polisini ushbu Oferntada belgilangan muddatda berish;

10.4.2. Sug'urta shartnomasini bajarish jarayonida, jumladan Sug'urtalanuvchi va/yoki Naf oluvchi haqida olingan ma'lumotlarni oshkor etmasdan, maxfiylikni ta'minlash;

10.4.3. Sug'urtalanuvchi yoki Naf oluvchidan barcha zarur hujjatlar olingan kundan boshlab 15 (o'n besh) ish kunidan oshmagan muddatda sug'urta hodisasi bo'yicha Dalolatnomani imzolash;

10.4.4. Sug'urta to'lovi rad etilgan taqdirda, bu haqda asoslantirilgan yozma xabarnomani Sug'urtalanuvchi va/yoki Naf oluvchiga murojaat sanasidan 15 (o'n besh) ish kuni ichida yuborish;

10.4.5. Sug'urta hodisasi e'tirof etilgan va tegishli Dalolatnoma imzolangan taqdirda, zaruriy hujjatlar olingan kundan boshlab 5 (besh) bank kuni ichida sug'urta to'lovini amalga oshirish;

10.4.6. O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi, ushbu Oferta va Sug'urta shartnomasi bilan nazarda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarish.

10.5. Naf oluvchi quyidagi majburiyatlarga ega:

10.5.1. Sug'urta hodisasi yuz bergani haqida xabardor bo'lganidan so'ng darhol Sug'urtalovchini xabardor qilish;

10.5.2. Sug'urta hodisasini ko'rib chiqish va to'lovni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan hujjatlarning to'liq to'plamini Sug'urtalovchiga taqdim etish;

– в случае возбуждения уголовного дела по факту наступления события, до вынесения решения компетентными органами;

– при наличии сомнений в праве Выгодоприобретателя на получение страховой выплаты — до представления необходимых подтверждающих документов;

10.3.3. Отказать в выплате страхового обеспечения в случаях:

а) непредоставления всех документов, предусмотренных п. 11.5 настоящей Оферты, либо иных сведений, необходимых для установления факта и характера страхового случая;

б) неуплаты страховой премии (взноса) в полном объеме и/или в установленные Договором сроки;

10.3.4. Расторгнуть Договор страхования в порядке, установленном законодательством, в случаях:

а) нарушения Страхователем своих обязательств по настоящей Оферте;

б) признания Страхователя недееспособным или ограниченно дееспособным на основании решения суда;

в) предоставления Страхователем заведомо недостоверных сведений о состоянии здоровья;

10.3.5. Отказать в страховой выплате по рискам, указанным в п. 5.1 и 5.2 настоящей Оферты, если документы, указанные в п. 11.2, были предоставлены по истечении 3 (трех) лет с момента наступления страхового случая;

10.3.6. Осуществлять иные права, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан, настоящей Офертой и Договором страхования.

10.4. Страховщик обязан:

10.4.1. Выдать страховой полис в срок, установленный настоящей Офертой;

10.4.2. Обеспечивать конфиденциальность исполнения Договора страхования, включая неразглашение информации, полученной о Страхователе и/или Выгодоприобретателе;

10.4.3. Подписать Акт о страховом случае в срок, не превышающий 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента получения всех необходимых документов от Страхователя или Выгодоприобретателя;

10.4.4. В случае отказа в выплате страхового обеспечения — направить Страхователю и/или Выгодоприобретателю письменное уведомление с мотивированным обоснованием причин отказа в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты их обращения за выплатой;

10.4.5. При признании случая страховым и наличии подписанного Акта о страховом случае — осуществить выплату страхового обеспечения в срок, не превышающий 5 (пяти) банковских дней с даты получения всех необходимых документов;

10.4.6. Выполнять иные обязательства, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан, настоящей Офертой и Договором страхования.

10.5. Выгодоприобретатель обязан:

10.5.1. Незамедлительно уведомить Страховщика о наступлении страхового случая, если ему стало об этом известно.

10.5.2. Предоставить Страховщику полный комплект документов, необходимых для рассмотрения страхового случая и осуществления выплаты страхового возмещения.

10.5.3. Содействовать Страховщику в получении достоверной информации, связанной с обстоятельствами наступления страхового случая.

10.5.4. Не предъявлять заведомо ложные сведения или поддельные документы, касающиеся страхового случая.

10.5.5. Исполнять иные обязанности, установленные настоящей Офертой и законодательством Республики Узбекистан.

10.5.3. Sug'urta hodisasi yuzasidan aniq ma'lumotlarni olishda Sug'urtalovchiga ko'maklashish;

10.5.4. Ataylab yolg'on ma'lumot yoki soxtalashtirilgan hujjatlarni taqdim etmaslik;

10.5.5. Ushbu Oferta va O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi bilan belgilangan boshqa majburiyatlarni bajarish.

10.6. Naf oluvchi quyidagi huquqlarga ega:

10.6.1. Sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda, ushbu Oferta (shartnoma) shartlariga muvofiq sug'urta pulini olish;

10.6.2. Sug'urtalovchidan sug'urta shartnomasi bo'yicha majburiyatlarni bajarishni talab qilish;

10.6.3. Sug'urta hodisasi ko'rib chiqilishi jarayoni, shuningdek sug'urta puli to'lanishi yoki rad etilganligi bo'yicha asosli ma'lumot olish;

10.6.4. Sug'urta hodisasini tasdiqlovchi hujjatlarni o'z nomidan taqdim etish;

10.6.5. Sug'urtalovchi tomonidan huquqlari buzilgan taqdirda tegishli organlarga yoki sudga murojaat qilish;

10.6.6. Sug'urta polisining nusxasi yoki undan ko'chirma olish (agar shartnomada bu nazarda tutilgan bo'lsa).

11-BOB. ZARAR MIQDORINI ANIQLASH VA SUG'URTA TO'LOVINI AMALGA OSHIRISH TARTIBI

11.1. Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi deb e'tirof etish va sug'urta pulini to'lanishi to'g'risidagi qarorni quyidagilarga asosanib qabul qiladi:

11.1.1. Sug'urtalanuvchi (yoki Naf oluvchi, Sug'urtalangan shaxs) tomonidan yuz bergan voqea tafsilotlari bilan yozilgan sug'urta puli yuzasidan ariza.

11.1.2. Sug'urtalanuvchi (Naf oluvchi, Sug'urtalangan shaxs) tomonidan taqdim etiladigan ushbu Ofernaning 11.2-bandida sanab o'tilgan tegishli hujjatlarni.

11.2. Sug'urta pulini olish uchun Sug'urtalanuvchi (Naf oluvchi, Sug'urtalangan shaxs), yoki uning vakili quyidagi hujjatlarni taqdim etishi shart:

11.2.1. Sug'urtalangan shaxs vafot etgan holatda:

a) naf oluvchining arizasi;

b) merosxo'rlar uchun — meros olish huquqini tasdiqlovchi guvohnoma;

v) o'lim haqida guvohnoma;

g) o'lim haqida guvohnoma yoki sud qarori orqali vafot etgan deb topilganlik hujjati;

d) naf oluvchi tomonidan kredit qarzdorligi mavjudligini tasdiqlovchi ma'lumotnoma.

e) Vujudga kelgan qarzdorliklarni tasdiqlovchi, bank tomonidan tasdiqlangan bank hisob raqamlari aylanmasi (29801, 12505, 16377, 16309, 14901.....), bank tomonidan tasdiqlangan hisob raqamlar bo'yicha pul aylanmasi (сальдовая ведомость)

11.2.2. Nogironlik aniqlanganda:

a) sug'urtalanuvchi va/yoki Naf oluvchining arizasi;

b) davlat vakolatli organi tomonidan berilgan nogironlikni tasdiqlovchi hujjat;

v) shaxsni tasdiqlovchi hujjat;

g) ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisa bo'yicha N-1 shaklidagi akt (agar ish joyidagi hodisa bo'lsa);

d) kasallik yoki jarohat dastlab aniqlangan sanani ko'rsatuvchi tibbiy hujjat;

10.6. Выгодоприобретатель имеет право:

10.6.1. Получить страховую выплату при наступлении страхового случая в соответствии с условиями настоящей Оферты (договора).

10.6.2. Требовать от Страховщика исполнения обязательств, предусмотренных договором страхования.

10.6.3. Получать информацию о ходе рассмотрения страхового случая, а также обоснование принятого решения по выплате или отказу в выплате страхового возмещения.

10.6.4. Предоставлять документы, необходимые для подтверждения страхового случая, от своего имени.

10.6.5. Обращаться в компетентные органы или суд в случае нарушения его прав Страховщиком.

10.6.6. Получать копию страхового полиса или выписку из него, если это предусмотрено условиями договора.

РАЗДЕЛ 11. ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА УЩЕРБА И ПРОИЗВОДСТВА СТРАХОВОЙ ВЫПЛАТЫ

11.1. Страховщик принимает решение о признании события страховым случаем и о производстве страховой выплаты на основании:

11.1.1. Заявления Страхователя (Застрахованного, Выгодоприобретателя) о страховой выплате с подробным описанием всех обстоятельств произошедшего события.

11.1.2. Представленных Страхователем (Выгодоприобретателем, Застрахованным) документов, перечисленных в п. 11.2. Оферты

11.2. Документы, которые Страхователь (Выгодоприобретатель, Застрахованный) или его представитель должен представить для получения страховой выплаты:

11.2.1. В случае смерти Застрахованного:

а) заявление Выгодоприобретателя;

б) для наследников — свидетельство о праве на наследство;

в) свидетельство о смерти;

г) или свидетельство о смерти или решение суда о признании Застрахованного умершим;

д) Справка Выгодоприобретателя, подтверждающая наличие кредитной задолженности.

е) Выписки по банковским счетам, подтверждающие образовавшуюся задолженность, заверенные банком (по счетам 12505, 16377, 16309, 14901 и др.), а также оборотно-сальдовая ведомость по указанным счетам, заверенная банком.

11.2.2. В случае установления инвалидности Застрахованному:

а) заявление Страхователя (Застрахованного) и/или Выгодоприобретателя;

б) Справка (документ) о подтверждении установленной инвалидности, предоставленная уполномоченным государственным органом;

в) документ, удостоверяющий личность Застрахованного;

г) акт о несчастном случае на производстве (форма Н-1), в случае несчастного случая на производстве;

д) справка с датой первично диагностики заболевания/травмы;

е) Справка Выгодоприобретателя, подтверждающая наличие кредитной задолженности.

ж) Выписки по банковским счетам, подтверждающие образовавшуюся задолженность, заверенные банком (по счетам 12505, 16377, 16309, 14901 и др.), а также оборотно-сальдовая ведомость по указанным счетам, заверенная банком.

11.2.3. В случае потери дохода вследствие потери работы:

а) заявление Страхователя (Застрахованного) и/или Выгодоприобретателя;

б) документ, удостоверяющий личность Застрахованного;

e) Naf oluvchi tomonidan berilgan kredit qarzдорligini tasdiqlovchi ma'lumotnoma. j) Vujudga kelgan qarzдорliklarni tasdiqlovchi, bank tomonidan tasdiqlangan bank hisob raqamlari aylanmasi (12505, 16377, 16309, 14901.....), bank tomonidan tasdiqlangan hisob raqamlar bo'yicha pul aylanmasi (сальдовая ведомость) 11.2.3. Ishni yo'qotish natijasida daromadning yo'qotilishi holatida: a) Sug'urtalanuvchi va/yoki Naf oluvchining arizasi; b) Sug'urtalanuvchining shaxsini tasdiqlovchi hujjat; v) Mikroqarz bo'yicha tuzilgan shartnoma (to'lov jadvali bilan); g) Ishdan bo'shatish to'g'risidagi buyruq; d) Agar mehnat shartnomasi xodimning vafoti tufayli bekor qilingan bo'lsa — o'lim to'g'risidagi guvohnoma; e) yoki vakolatli organ tomonidan berilgan, shaxs ishsiz deb topilganligini tasdiqlovchi hujjat (O'zbekiston Respublikasi "Aholi bandligi to'g'risida"gi Qonunning 44-moddasiga muvofiq); j) Kredit qarzдорligini tasdiqlovchi Naf oluvchi ma'lumotnomasi. z) Vujudga kelgan qarzдорliklarni tasdiqlovchi, bank tomonidan tasdiqlangan bank hisob raqamlari aylanmasi (12505, 16377, 16309, 14901.....), bank tomonidan tasdiqlangan hisob raqamlar bo'yicha pul aylanmasi (сальдовая ведомость) 11.3. Sug'urta hodisasi yuz berganida sug'urta to'lovi miqdori quyidagicha aniqlanadi: 11.3.1. Baxtsiz hodisa natijasida sug'urtalangan shaxs vafot etsa — sug'urta summasining 100 %, avval amalga oshirilgan to'lovlar chegirib tashlanadi; 11.3.2. Sug'urtalangan shaxsga baxtsiz hodisa yoki kasallik natijasida I guruh nogironlik belgilanganda — ushbu sug'urta hodisasi bo'yicha avval to'langan summalar chegirib tashlangan holda sug'urta summasining 100 % miqdorida to'lanadi.; 11.3.3. Sug'urtalangan shaxsga baxtsiz hodisa yoki kasallik natijasida II guruh nogironlik belgilanganda — ushbu sug'urta hodisasi bo'yicha ilgari to'langan summalar chegirib tashlangan holda sug'urta summasining 50 % to'lanadi; 11.3.5. "Ishni yo'qotish" xavfi bo'yicha — sug'urta to'lovi ishni birinchi marta yo'qotgan kundan boshlab 90 (to'qson) kalendar kun o'tganidan keyin, ushbu O'feraning 11.2.4-bandida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilganda amalga oshiriladi. To'lov sug'urta shartnomasi amal qilayotgan har bir yil uchun ug'urta hodisalari yoki murojaatlar sonidan qat'i nazar bir marta, mikroqarz to'lov jadvalidagi uch (3) oylik umumiy to'lov miqdorida amalga oshiriladi. 11.3.6. Vafot etishi va/yoki vafot sababli mehnat shartnomasining bekor qilinishi natijasida daromad yo'qotilgan taqdirda mikroqarz bo'yicha qaytarilmagan (jami) qarz summasiga teng miqdorda Naf oluvchiga to'lanadi. 11.4. Sug'urtalanuvchi (Sug'urtalangan shaxs), Sug'urtalanuvchining merosxo'rlari (uning vafot etishi holatida) yoki O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligiga muvofiq sug'urta pulini olish huquqiga ega bo'lgan boshqa shaxs, Naf oluvchi tomonidan talab qilingan summadan oshgan sug'urta summasining qolgan qismini olish huquqiga ega. 11.5. Agar sug'urta shartnomasida boshqacha ko'rsatilmagan bo'lsa, sug'urta to'lovi Naf oluvchining bank hisob raqamiga pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.	в) договор о предоставлении микрозайма (с графиком платежей). г) приказ об увольнении; д) при прекращении трудового договора вследствие смерти работника предоставляется соответствующее свидетельство о смерти; е) или документ, предоставленный уполномоченным органом, подтверждающий признание лица безработным (должен быть признан безработным на основании статьи 44 Закона Республики Узбекистан "О занятости населения" — "Условия признания лиц безработными" и предоставить соответствующий документ). — если Застрахованный не является Пенсионером. ж) Справка Выгодоприобретателя, подтверждающая наличие кредитной задолженности. з) Выписки по банковским счетам, подтверждающие образовавшуюся задолженность, заверенные банком (по счетам 12505, 16377, 16309, 14901 и др.), а также оборотно-сальдовая ведомость по указанным счетам, заверенная банком. 11.3. Размер страховой выплаты при наступлении страхового случая составляет: 11.3.1. Смерть Застрахованного лица наступившая вследствие несчастного случая — 100% страховой суммы, за вычетом ранее произведенных выплат по данному страховому случаю в рамках одного Договора страхования; 11.3.2. Установление Застрахованному лицу инвалидности I группы в результате несчастного случая или болезни — 100 % страховой суммы, за вычетом ранее произведенных выплат по данному страховому случаю; 11.3.3. Установление Застрахованному лицу инвалидности II группы в результате несчастного случая или болезни — 50 % страховой суммы, за вычетом ранее произведенных выплат по данному страховому случаю; 11.3.5. По риску «Потеря работы» — страховая выплата осуществляется по истечении 90 (девяносто) календарных дней с даты первоначальной утраты работы, при условии предоставления документов, указанных в пункте 11.2.4 настоящей Оферты. Выплата производится один раз за каждый год действия договора страхования в размере, равном общей сумме ежемесячных платежей по графику погашения микрозайма за 3 (три) месяца, независимо от количества страховых случаев или обращений в течение указанного года. 11.3.6. В случае утрата дохода в связи со смертью и/или прекращения трудового договора вследствие смерти страховое возмещение по микрозайму подлежит выплате Выгодоприобретателю в размере непогашенной суммы задолженности в соответствии с установленным графиком погашения. 11.4. Страхователь (Застрахованный), наследники Страхователя/Застрахованного (в случае его смерти), либо иное лицо, имеющее право на получение страховой выплаты (обеспечения) в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан, имеют право на получение оставшейся части страховой суммы, превышающей сумму, заявленную выгодоприобретателем. 11.5. Страховая выплаты производится путем безналичного перечисления денежных средств на указанный Выгодоприобретателем банковский счет, если иное не оговорено договором страхования. 11.6. Выгодоприобретатель, получивший страховое возмещение, обязан возратить полученные суммы (или их соответствующую часть), если в течение предусмотренных законодательством Республики Узбекистан сроков исковой давности обнаружится обстоятельство, которое по закону или по
--	---

11.6. Agar sug'urta pulini olgandan so'ng, da'vo muddati ichida uni rad etishga asos bo'lgan holat aniqlansa, Naf oluvchi to'langan summani (yoki mos qismini) qaytarishi shart.

11.7. Sug'urta shartnomasining shartlariga muvofiq sug'urta hodisasi deb tan olinishi mumkin bo'lgan voqea yuz bergan taqdirda, Sug'urtalanuvchi va/yoki Naf oluvchi voqea yuz bergan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kalendar kun ichida unga mavjud bo'lgan har qanday vosita (telefon/faks, elektron pochta va boshqalar) orqali, xabar bergan haqiqiyliги aniq qayd etiladigan tarzda, Sug'urtalovchini xabardor qilishi shart..

11.8. Agar Sug'urtalanuvchi yoki Naf oluvchi 10.2.6 (b)-bandida ko'rsatilgan muddat ichida Sug'urtalovchini sug'urta hodisasi yuz bergani haqida xabardor qilish imkoniyatiga ega bo'lmagan bo'lsa, Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchiligida belgilangan da'vo muddati doirasida sug'urta to'lovi bo'yicha da'voni ko'rib chiqishni o'z zimmasiga oladi. Biroq, Sug'urtalovchi o'z vaqtida xabardor qilish imkoni haqiqatan ham bo'lmaganini tasdiqlovchi yetarli dalillarni taqdim etishni talab qilish huquqini o'zida saqlab qoladi.

11.9. Barcha hujjatlar to'liq taqdim etilgandan so'ng, Sug'urtalovchi 15 ish kun ichida sug'urta hodisasi deb tan olish yoki rad etish to'g'risida qaror qabul qiladi.

11.10. Sug'urta to'lovi, sug'urta da'vosini ko'rib chiqish uchun zarur bo'lgan barcha hujjatlar taqdim etilgandan va sug'urta hodisasi bo'yicha akt imzolanganidan so'ng, Sug'urtalovchi tomonidan 5 (besh) bank kuni ichida to'lab beriladi.

12-BOB. SUBROGATSIYA

12.1. Sug'urta to'lovini amalga oshirgan Sug'urtalovchiga, to'langan summa doirasida, Sug'urtalanuvchining sug'urtalash natijasida qoplanadigan zararni keltirib chiqargan shaxsga nisbatan bo'lgan da'vo huquqi o'tadi.

12.2. Sug'urta to'lovini olgan Sug'urtalanuvchi, Sug'urtalovchiga o'tgan da'vo huquqini amalga oshirish uchun zarur bo'lgan barcha hujjatlar va dalillarni topshirishi, shuningdek zarur ma'lumotlarni taqdim etishi shart.

12.3. Sug'urtalovchiga o'tgan da'vo huquqi, ushbu Oferntada to'g'ridan-to'g'ri nazarda tutilmagan bo'lsa ham, Sug'urtalovchining ixtiyoriga ko'ra amalga oshiriladi.

12.4. Agar Sug'urtalanuvchi zararni keltirib chiqargan shaxsga nisbatan o'zining da'vo huquqidan voz kechgan bo'lsa yoki bu huquqni amalga oshirish Sug'urtalanuvchining aybi bilan imkonsiz bo'lib qolgan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta to'lovini to'liq yoki tegishli qismda amalga oshirish majburiyatidan ozod etiladi va ortiqcha to'langan summani qaytarishni talab qilish huquqiga ega bo'ladi.

13-BOB. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

13.1. Tomonlar o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan yoki lozim darajada bajarmagan taqdirda, O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq javobgarlikka tortiladi.

13.2. Agar sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha majburiyatlarning bajarilmasligi yengib bo'lmaz kuchlar (fors-major) natijasida yuzaga kelgan bo'lsa, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadi. Yengib bo'lmaz kuchlar ta'siriga uchragan tomon bu holat haqida va uning davomiyligi to'g'risida zudlik bilan ikkinchi tomonni xabardor qilishi shart.

настоящим Оферте страхования полностью или частично лишает его права на страховое возмещение.

11.7. При наступлении события, которое по условиям Договора страхования может быть признано страховым случаем, Страхователь и/или Выгодоприобретатель должен в течение 30 (тридцати) календарных дней, со дня наступления события начиная, любым доступным ему способом (тел/факс, e-mail, и др.), позволяющим объективно зафиксировать факт сообщения, известить об этом Страховщика.

11.8. Если Страхователь или Выгодоприобретатель не имел возможности известить Страховщика о наступлении страхового случая в пределах указанного в п.10.2.6. (б) срока, Страховщик обязуется принять к рассмотрению претензию на страховое обеспечение в пределах срока исковой давности, установленной действующим законодательством РУз. Однако Страховщик оставляет за собой право требовать удовлетворяющие его доказательства того, что возможность своевременного извещения действительно отсутствовала.

11.9. После предоставления всех необходимых документов в полном объеме, Страховщик принимает решение о признании страхового случая или отказе в его признании в течение 15 рабочих дней.

11.10. Страховая выплата производится Страховщиком в течение 5 (пяти) банковских дней после получения всех необходимых для рассмотрения страховой претензии документов и подписания акта о страховом случае.

РАЗДЕЛ 12. СУБРОГАЦИЯ

12.1. К Страховщику, осуществившему страховую выплату, переходит в пределах уплаченной суммы право требования, которое Страхователь имеет к лицу, ответственному за убытки, возмещенные в результате страхования.

12.2. Страхователь обязан при получении страховой выплаты передать Страховщику все имеющиеся у него документы и доказательства, и сообщить ему все сведения, необходимые для осуществления Страховщиком перешедшего к нему права требования.

12.3. Перешедшее к Страховщику право требования реализуется по усмотрению Страховщика, даже если это прямо не предусмотрено в настоящей Оферте.

12.4. Если Страхователь отказался от своего права требования к лицу, ответственному за убытки, возмещенные Страховщиком, или осуществление этого права стало невозможным по вине Страхователя, Страховщик освобождается от осуществления страховой выплаты полностью или в соответствующей части и вправе потребовать возврата излишне выплаченной суммы.

РАЗДЕЛ 13. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

13.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

13.2. Стороны освобождаются от ответственности в случае, если неисполнение ими своих обязательств по Договору (полису) страхования было вызвано обстоятельствами непреодолимой силы (форс-мажор). Сторона, подвергшаяся действию обстоятельств непреодолимой силы, обязана немедленно уведомить другую сторону о возникновении и возможной продолжительности действия указанных обстоятельств.

РАЗДЕЛ 14. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

14.1. В случае возникновения споров, требований или разногласий по вопросам, предусмотренным в настоящей Оферте, стороны примут меры к разрешению их путем

14-BOB. NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI

14.1. Ushbu Oferntada nazarda tutilgan masalalar bo'yicha nizolar, da'volar yoki kelishmovchiliklar yuzaga kelgan taqdirda, tomonlar ularni muzokaralar yo'li bilan hal etishga harakat qiladilar.

Agar Ofertaning o'zbek va rus tillaridagi matnlari o'rtasida tafovutlar aniqlansa, rus tilidagi matn ustunlikka ega deb hisoblanadi.

14.2. Ushbu Ofertadan kelib chiqadigan nizolar, kelishmovchiliklar yoki da'volarni muzokaralar yo'li bilan hal qilish imkoni bo'lmagan taqdirda, ular O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq tarzda hal etiladi..

15-BOB. BOSHQA SHARTLAR

15.1. Ushbu Oferntada ko'rsatilmagan tomonlar o'rtasidagi munosabatlar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq tartibga solinadi.

SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLARI:

To'liq nomi: "Imkon-Sug'urta" Aksiyadorlik jamiyati

Yuridik manzili: Toshkent shahri, Mustaqillik prospekti, 17-uy

Elektron pochta manzili: info@imkonsugurta.uz

Rasmiy veb-sayt: www.imkonsugurta.uz

Telefon: 71 207 48 84

Litsenziya ma'lumotlari: SF-00042-sonli litsenziya 2022-yil 25-fevralda O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi tomonidan berilgan

переговоров.

Если между узбекским и русским текстами Оферты будут выявлены расхождения, приоритет имеет текст на русском языке.

14.2. При невозможности разрешения споров, разногласий или требований, возникающих из настоящей Оферты, путем переговоров, они подлежат разрешению в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

РАЗДЕЛ 15. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

15.1. Взаимоотношения сторон, не описанные в настоящей Оферте, регулируются законодательством Республики Узбекистан.

РЕКВИЗИТЫ СТРАХОВЩИКА:

Полное наименование: Акционерное общество "Imkon-Sug'urta"
Юридический адрес: г. Ташкент, Проспект Мустакиллик дом 17.

Электронный адрес: info@imkonsugurta.uz

Официальный веб-сайт: www.imkonsugurta.uz

Тел: 71 207 48 84

Сведения о лицензии: Лицензия СФ-00042 выдана 25 февраля 2022 года Министерством финансов Республики Узбекистан